平成２８年１１月２４日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社コシダカホールディングス

代表者名 代表取締役社長 腰 髙  博

 （コード番号：２１５７ 東証第一部）

問合せ先
常 務 取 締 役

グ ル ー プ 管 理 担 当
土 井 義 人

 電話 ０３－６４０３－５７１０

招集ご通知の一部修正について

当社「第47回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、

ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもちまして下記のとおり修正のご連絡を

申し上げます。

記

（下線＿は修正箇所を示しております。）

１．事業報告 ４ページ

 (1)当連結会計年度の事業の状況

  ②設備投資の状況

イ．当連結会計年度中に購入または完成した主要設備 １行目

修正前 修正後

カラオケ事業 店舗の新設等 3,105,250千円 カラオケ事業 店舗の新設等 5,105,250千円

以 上